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Ekrem Dumanlı'nın başını Füller yaktı

ABONE OL      

Terör örgütü lideri Fetullah Gülen'in 2 Ekim'de yaptığı '485. Nağme: Sevgi İksiri Ve
İmanın Tadı' konulu sohbet gizli şifrelerle dolu. Konuşmanın iki yerinde 'Füller' ismini
Yezid ve Haccac ile birlikte zikreden Gülen, bununla hem Füller'e gözdağı hem de Zaman
Gazetesi'nde operasyon yapacağının ve Ekrem Dumanlı'nın görevden alınacağının
işaretini verdi.
Konuşmada geçen Fuller ise Gülen'e ABD 'de oturma izni verilmesi için tavsiye mektubu yazıp kefil
olan CIA eski üst düzey yetkilisi ve aslen Yahudi olan Graham E. Fuller. Gülen ile Füller'in arasının
17/25 Aralık ihanet operasyonun başarısızlığa uğraması nedeniyle bozulduğu belirtiliyor. Füller aynı
zamanda Gülen'in yerine Ekrem Dumanlı'nın örgütün başına geçmesini arzu ettiği için Gülen
tarafından Yezid ve Haccac ile bir tutularak hedef tahtasına kondu. Ekrem Dumanlı hem Fuller ile
ilişkisi hem de Tahşiye kumpasında Gülen'in emrine karşı gelip mahkemede şov yaparcasına
savunma vermesi nedeniyle 'tiranlaşıp Füllerleştiği' için görevden alındı.

Örgüt üyelerine sohbetleri ve dizi senaryoları yoluyla talimatlar yağdıran Fetullah Gülen'in 2 Ekim
2015'te yaptığı '485. Nağme: Sevgi İksiri Ve İmanın Tadı' konulu sohbeti de yine gizli şifrelerle dolu
ortaya çıktı. Gülen Pensilvanya'daki malikanesinde bir hafta önce yapığı sohbette hem Zaman
Gazetesi'ne yapılacak operasyonun nedenini haber verdi hem de Amerika'da kendisine kefil olan ve
oturum izni alan CIA'in eski üst düzey yetkilisi Graham E. Fuller ile bozulan ilişkisini deşifre etti. 

SON DAKİKA
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CEHALET İNSANI YEZİDLEŞTİRİR, HACCACLAŞTIRIR, FÜLLERLEŞTİRİR

Gülen'in "485. Nağme: Sevgi İksiri ve İmanın Tadı" sohbetinin iki yerinde Fuller ismine değinmesi
dikkat çekmişti. Zira Yezid, Haccac gibi sembol kavramların hemen yanıbaşında Füller ismini anmak
pek akla ve mantığa sığmıyordu. Ancak cemaate yakın kaynaklar bu ismin zikredilmesinin tesadüfi ya
da dil sürçmesi olmadığı konusunda hemfikir.

Füller ismi konuşmanın iki yerinde geçiyor. Gülen "Cehaletin de derekeleri vardır: İnsanın bir şey
bilmemesi "basit cehalet"; bilmediğini de bilmemesi, "muzaaf cehalet"; bilmediğini bilmemekle
beraber kendini çok iyi biliyor zannetmesi ise "mük'ap cehalet"tir. Mük'ap; üç buudlu, üç derinlikli
demektir ve böyle bir cehaletin izâlesi neredeyse imkânsızdır. O, insanı değişik hezeyanlara sevk
eder; bazen tiranlaştırır, bazen Yezidleştirir, bazen Haccaclaştırır, bazen Füllerleştirir; doğrunun
dışında her yolda gezdirir." dedikten sonra sohbetin ilerleyen bölümünde "Gönüllere samimiyet, hal
ve temsil ile işlenen şeyleri söküp atacak klorak henüz yaratılmamıştır. Haccaclar da sökemez,
Yezidler de sökemez, Füllerler de sökemez. Elverir ki, o mübarek mefkureyi, gaye-i hayali temsil eden
insanlar kendi içlerinde dejenerasyona maruz kalmasınlar, bir deformasyon yaşamasınlar, şekl-i
evveli muhafaza etsinler; hasbilik ve diğergamlık içinde hep muhabbetle gürlesinler!.." diyerek Füller
ismini ikinci kez veriyor. Cemaate yakın kaynaklar Gülen'in "Gönüllere samimiyet, hal ve temsil ile
işlenen şeyleri söküp atacak klorak henüz yaratılmamıştır." sözüyle de kendisine bağlı olan örgüt
üyelerini hiçbir şeyin sökemeyeceği ve onların kendisine sıkı sıkıya bağlı olduğu mesajını verdiğini
belirtiyorlar.

PEKİ KİM BU CIA YETKİLİSİ FÜLLER?

Peki Gülen'in bahsettiği Füller kim ve neden Gülen Füller ismini Yezid ve Haccac ile birlikte anıyor?

http://www.aktuel.com.tr/webtv/haber/video/ekrem-dumanlinin-basini-fuller-yakti


Graham E. Fuller ABD Merkezi Haberalma Teşkilatı (CIA) eski üst düzey yetkilisi ve Orta Doğu uzmanı.
CIA'nın bir kuruluşu olan RAND Düşünce Kuruluşu'na danışmanlık yapan Füller, Rusça, Türkçe,
Arapça ve Çince biliyor. Türkiye uzmanı Graham Fuller, Türkiye'ye ılımlı İslam modelinin dayatılması
ve Bağımsız Kürdistan projelerinin mimarı olarak da görülüyor. Gülen Cemaati ile ilgili bir çok
akademik çalışması olan Füller, Fethullah Gülen'i ABD'ye götüren isimlerden biri. Kızına Ankara
ismini verecek kadar Türkiye ile ilgili. Kızının eski kocası ise 2013'te Boston'da yapılan bombalamaları
düzenleyen iki Çeçen gencin amcasıydı. Füller, Pennsylvania'daki federal yargıca, Fethullah Gülen'e
yeşil kart verilmesi için bir tavsiye mektubu göndermiş, lise diploması bile olmayan Gülen'in Birleşik
Devletler içinde barınma ve korunmayı hak ettiğini çünkü Gülen'in 'eğitim alanında üstün yetenekli'
bir birey olduğunu söyleyerek kefil olmuştu. 

GÜLEN'İ SINIRDIŞI EDECEKLERDİ KARŞI ÇIKTIM

Fethullah Gülen'e ABD'de oturma izni verilmesi için tavsiye mektubu yazan Füller, bir röportajında
"Washington'da, aralarında Türkiye Büyükelçiliği'nin desteklediklerinin de bulunduğu, 'büyükelçiliğe
sızan' ve ABD'ye ulusal tehdit oluşturduğunu düşündükleri Fetullah Gülen'in sınır dışı edilmesini
isteyen Kemalistler vardı. Buna karşı çıktım. FBI'a mektup yazıp 'Bakın bunlar ben tüm dünyadaki
İslami hareketler üzerinde çalışan bir akademisyenim, Gülen veya Hizmet Hareketi'nin ABD'nin ulusal
güvenliğine tehdit oluşturduğunu düşünmüyorum. Ve dünyada çağdaş İslami düşüncenin en ılımlı
en olumlu temsilcisi olduğunu düşünüyorum' dedim." diyerek ilişkisini de açıkça ifade etmişti.

FÜLLER İLE KÖPRÜLER ATILDI

Orta Asya projesi için Gülen örgütünü maşa gibi kullanacağı bir üst olarak gören CIA'nin Füller
aracılığıyla bağlantıya geçtiği Fetullah Gülen son sohbetinde Füller'i sildiğini ve onun adeta zulüm ve
kötülüğün sembol ismi Yezidleşmekle suçlaması ve hatta "Füllerleşti' diyerek aynı kefeye koyması
Pensilvanya cephesinde işlerin iyi gitmediğinin göstergesi. Zira 17/25 Aralık darbe girişiminde
başarısız olan Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ)'nün deşifre olması, örgütün isimlerinin birer birer yurt
dışına kaçması ve Gülen hakkında örgüt lideri vasfıyla kırmızı bülten çıkarılması Gülen'i ABD
nezdinde oldukça sıkıntıya sokmuş görünüyor. 

FÜLLER CEMAATİ BIRAKTI, KANADAYA YERLEŞTİ

Hükümeti düşürmeye yönelik darbe girişiminin akameti uğraması nedeniyle CIA'nin de Gülen ile ilgili
durumu yeniden gözden geçirmeye başladığını bu sohbet vesilesiyle daha iyi anlamak mümkün. Zira
Gülen'e sonuna kadar kefil olan Füller'in 17/25 Aralık darbe girişiminin ardından Gülen ile görüşmeyi
kestiği ve Kanada'ya yerleştiği söyleniyor. Füller'in ayrıca ABD'nin normal istihbarat yapısıyla da
ihtilafı olduğu belirtiliyor. ABD istihbaratı 15 Nisan 2013 yılında Boston Maratonu'nda meydana
gelen 3 kişinin ölümü, 200'den fazla kişinin yaralanması ile sonuçlanan bombalı saldırıda Füller'in
Rus istihbaratı ile çalıştığını düşünüyor. Çünkü Füller'in kızının eski kocası Boston'da yapılan
bombalamaları düzenleyen iki Çeçen gencin amcası. Haliyle Füller'in çift taraflı çalışan bir ajan
olduğu da ortaya çıkıyor.

EKREM DUMANLI İLE FÜLLER İLİŞKİSİ



2 Ekim tarihli sohbetinde örgüte Zaman Gazetesi operasyonuyla ilgili kripto bilgiler gönderen
Fetullah Gülen bir anlamda kendisine yan çizen Füller'in de Yezidleştiğini, Haccaclaştığını ve
tiranlaştığını ima etmesinin yanı sıra onunla ilişkide olan isimlerin üstünün de çizileceği mesajını
verdi. Sohbetinde "Elverir ki, o mübarek mefkureyi, gaye-i hayali temsil eden insanlar kendi içlerinde
dejenerasyona maruz kalmasınlar, bir deformasyon yaşamasınlar, şekl-i evveli muhafaza etsinler;
hasbilik ve diğergamlık içinde hep muhabbetle gürlesinler!.." diyen Gülen, Zaman Gazetesi eski
Genel Yayın Müdürü Ekrem Dumanlı'nın dejenarasyon ve deformasyon içinde olduğuna hükmetiği
için üzerini çizdi. Cemaate yakın kaynaklar Füller'in son zamanlarda Fetullah Gülen'in yerine ya da
Gülen'den sonra Ekrem Dumanlı'nın cemaatin başına geçmesini arzuladığını belirtiyorlar. Gülen'in
bu projeden rahatsız olması nedeniyle hem Füller'i sildiği hem de Ekrem Dumanlı'yı görevden
uzaklaştırdığı kaydediliyor.

EKREM DUMANLI TAHŞİYE DAVASINDA FÜLLERLEŞTİ, GÖREVDEN ALINDI

Ekrem Dumanlı'nın Füller ile olan ilişkisi dışında görevden alınma gerekçesinde de Dumanlı'nın
deformasyon yaşadığının düşünülmesi. Zira Tahşiye kumpasında ifadesi alınan Zaman Yayın Müdürü
Ekrem Dumanlı, savcının huzurunda avukatlarının tüm itirazına ve Fetullah Gülen'nden gelen
'Savunma yapmayın' talimatına rağmen şov yaparcasına kendisini hapis yatmaktan kurtarmak için
savunma yapmıştı. Dumanlı'nın Gülen'in emrini hiçe sayıp örgütün menfaati yerine kendi menfaatini
düşünmesi ve adeta tiranlaşıp Füllerleşmesi Gülen'i çileden çıkardı. Mahkemedeki savunmasının 2,5
dakikalık bölümünü kendi gazetesi olan Zaman, 'tarihi savunma yaptı' diyerek internet sayfasından
sızdırarak Dumanlı'yı örgütü nasıl sattığını açıkça afişe etti. Dumanlı'nın bu görüntülerden rahatsız
olduğu ve bu tarihi savunma içerikli videoyu yayınlayan bir çok siteye dava açtığı belirtiliyor. Tahşiye
kumpasında gelen talimat uyaınca savunma yapmayı reddederek hapis yatmayı göze alan Hidayet
Karaca'nın Gülen'in gözündeki itibarının ise çok yüksek olduğu belirtiliyor. Dumanlı döneminde
Karaca'ya destek çıkan haberlerin az olma nedeninin de bu sürtüşmeden kaynaklandığı kaydediliyor. 

Ekrem Dumanlı'nın Zaman Genel Yayın Müdürlüğü görevinden alınma nedeni Gülen'in işte bu son
sohbetindeki şifrelerde gizli.
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